PREFEITURA MUNICIPAL DE MURIAÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

RESULTADO DEFINITIVO

 O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO, em cumprimento ao Item n.º 9.1

do Edital n.º 07/2023, destinado à futura e eventual contratação por tempo determinado para

atender a necessidade temporária de excepcional interesse público da Secretaria Municipal de

Saúde, torna público o Resultado Definitivo do Processo Seletivo.

FUNÇÃO PÚBLICA: MÉDICO ESF

COLOCAÇÃO NOME DATA DE

NASCIMENTO PONTOS INSCRIÇÃO

1º  Patrick Vieira Falce Barbosa 28/06/1998 15 2

2º  Marcella Barroso Marques Martins 05/09/1998 13 1

Muriaé/MG, 16 de novembro de 2023.

JOICE APARECIDA CLEMENTE ELIAS

Presidente da Comissão de Seleção